
令和６年７月２３日  

武蔵野市薬剤師会会長 小安 邦彦 様 

三鷹市薬剤師会会長  星野 博忠 様 

小金井市薬剤師会会長 田中 智巳 様 

 

国分寺薬剤師会会長 笠原 徳子 

                                     

                    

令和６年度第 1回多摩第一地区薬剤師研修会の開催について 

 

 

 盛夏、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よりご高配賜り御礼申し上げます。 

 

 このたび、令和 6年度第 1回第一地区薬剤師研修会を開催する準備をしております。 

詳細につきましては、後日お知らせいたしますが、現在決まっております日程、会場につい

てご案内申し上げます。 

 ご多忙の折恐縮ではございますが、貴薬剤師会会員の皆様にご案内くださいますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

  日時：   令和６年９月８日（日）12:30～16:05 

 

  場所：   都立多摩図書館２階セミナールーム 

    国分寺市泉町 2-2-26  

    JR中央線、武蔵野線 西国分寺駅南口 徒歩 7分 

以上 

 


